



załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE

co do sposobu wypełniania oferty: Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Dębica
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	"Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności wśród dzieci i młodzieży w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz sportowych i programów opiekuńczo-wychowawczych na terenie sołectw" PRZECIWDZIAŁANIE uzależnieniom I PATOLOGIIOM SPOŁECZNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Uczniowski Klub Sportowy „VIATOR” przy Zespole Szkół w Podgrodziu Nr 101 w prowadzonej przez Starostę Powiatu Dębickiego Ewidencji Stowarzyszeń Kultury Fizycznej pod nazwą Uczniowskie Kluby Sportowe Adres siedziby: Podgrodzie 56 A; 39-200 Dębica Strona www: podgrodzie.ugdebica.pl Adres do korespondencji: Podgrodzie 56 A; 39-200 Dębica Adres e-mail: zspodgrodzie@gzeas.pl Numer telefonu: 14 6774119
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Barbara Szczerbińska Tel.: 691744406 Adres e-mail: bszczerbinska@gzeas.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Rekreacja-integracja-rozwoj w trzeźwości”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.05.2024 r.	Data zakończenia	15.07.2024 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie planujemy realizować na terenie Gminy Dębica, ze szczególnym uwzględnieniem miejscowości Podgrodzie, Latoszyn, Stobierna, Pustków Osiedle. Grupą docelową są uczniowie naszej szkoły – 47 osobowa grupa uczniów z klas 6-8.

Realizując zadanie mamy na celu wzmożenie działań profilaktyczno-wychowawczych poprzez upowszechnianie wiedzy o znaczeniu i wartości dziedzictwa kulturowego oraz ekologicznego naszego regionu. Zaplanowane działania mają na celu wspieranie rozwoju poznawczego, emocjonalno-społecznego i osobowości oraz integrację dzieci i młodzieży, poprzez włączenie ich do aktywnego uczestnictwa w kulturze regionalnej. Pokazujemy różnorodność form i metod interpretacji kultury i sztuki w procesie czerpania z dziedzictwa kulturowego i historycznego. Jednocześnie kształtujemy poczucie poszanowania zdrowia, wskazując na pożyteczne formy spędzania czasu wolnego. Oferujemy dzieciom i młodzieży integracyjne formy wypoczynku, przez wykorzystanie zasobów środowiska naturalnego oraz bogatej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej sołectwa Podgrodzie i gminy Dębica.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost uczniowskiego poziomu edukacji kulturowej i wiedzy historycznej o regionie.	Uczniowie potrafią przedstawić tło historyczne Doliny Wisłoki z VIII, IX w. Uczniowie - cała grupa – 47 uczniów	Prezentacja poznanych w Osadzie Słowiańskiej faktów i legend na wspólnym spotkaniu z dziećmi z klas 1-5. Lista obecności. Materiały zdjęciowe. Publikacje na Facebooku i na stronie www szkoły. Protokół.
Kształtowanie umiejętności postrzegania perspektywy, barw, kształtów i różnorodności przyrody oczami młodego człowieka – wolnego od nałogów i uzależnień.	Uczniowie umieją wykonać zdjęcia, namalować widziany pejzaż. Uczniowie – 15 uczniów – plastycznie. Uczniowie – 32 uczniów – fotograficznie.	Podsumowanie efektów pleneru malarskiego. Omówienie, interpretacja wytworów sztuki dziecięcej – Autorzy wraz z pedagogiem i nauczycielami. Poplenerowa prezentacja twórczości na forum szkoły i środowiska. Lista obecności. Protokół. Materiały zdjęciowe. Publikacje na stronie szkolnej oraz na Facebooku.
Kształtowanie postawy odpowiedzialności za własne zdrowie fizyczne i psychiczne.	Młodzież osiąga wiedzę w zakresie możliwości przyjemnego, zdrowego i pożytecznego spędzenia czasu na terenie gminy – jako alternatywę dla alkoholu, dopalaczy i narkotyków. Uczniowie – cała grupa – 47 uczniów	Uczniowie wykonują „Kartę wycieczki po najbliższej okolicy”. Protokół. Zdjęcia. Karty pracy. Prezentacja na Facebooku oraz na stronie szkoły.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Dotychczas podejmowaliśmy realizację cyklicznych działań sportowych, kulturalnych, integracyjnych o zasięgu lokalnym oraz regionalnym, kształtując pozytywne cechy i wartości. Zaliczają się do nich między innymi rokrocznie realizowane: Program Polskiego Związku Bilardowego „Akademia Bilardowa Dzieci i Młodzieży”; Ogólnopolski Program „KLUB”; Projekt wspólny Zespołu Szkół w Podgrodziu, Rady Rodziców i UKS „Wspólnie Aktywni”; „Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności wśród młodzieży i dzieci, w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz sportowych i programów opiekuńczo-wychowawczych na terenie sołectwa Podgrodzie”. Projekty realizujemy w szerokim spektrum oddziaływania – łączymy wydarzenia kulturalne, sportowe, profilaktyczne, etnograficzne. Zawsze efektywnie promujemy prowadzone działania projektowe. Zamierzone cele osiągamy w pełni. Wartością dodaną jest wykorzystanie efektów realizacji zadania w dalszej działalności UKS. Zadania realizuje szkolna kadra pedagogiczna. Wykorzystujemy bazę sportowo-rekreacyjną szkoły i sołectwa. Korzystamy z gminnych zasobów kultury, sportu, wypoczynku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty transportu - Wyjazd do Stobiernej na warsztaty profilaktyczne w Osadzie Słowiańskiej	400,00		
2.	Koszty zakupu materiałów plastycznych (farby, kredki, węgiel, artykuły i akcesoria malarskie) na Plener malarski i fotograficzny w Latoszynie Zdroju i w Podgrodziu	300,00		
3.	Koszty transportu - Wyjazd rekreacyjno-integracyjny na basen w Pustkowie Osiedlu	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1 100,00	1 100,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


PREZES
UKS "VIATOR"
mgr inż. Robert Ochot

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
"VIATOR"

PODGRODZIE 56 A. 39-200 DĘBICA
NIP 872-22-65-628, REG.180 143 168

22.04.2024 r.

Data


V-ce prezes Marzena Kul
(podpis osoby
upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w
imieniu oferentów)

